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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Italia - 1^ prova Interregionale GPG - Lazio-Abruz

1^ prova Interregionale GPG - Lazio-Abruzzo-Marche

Giovanissimi/Giovanissime 1 16:38Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 713137 RODOFILI CHIARA1 FRASCATI SCHERMA03/12/14

 708295 LI BERGOLIS MARIA ELENA2 CLUB SCHERMA JESI10/01/14

 708296 CAPRARI EMILIA3 CLUB SCHERMA JESI09/10/14

 713599 ANDRIANI ALICE4 CAPITOLINA SCHERMA03/05/14

 718432 VASTO GIULIA SOFIA5 CENTRO SCHERMA LATINA01/05/14

 713132 FANASCA VITTORIA6 FRASCATI SCHERMA14/01/14

 724234 CIFERRI LUCREZIA7 CAPITOLINA SCHERMA12/07/14

 712891 ALLEVI LAILA8 FRASCATI SCHERMA11/01/14

 713754 ROMAGNOLI GRETA9 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI06/11/14

 709089 ISSINI ELISABETTA10 CLUB SCHERMA RECANATI28/02/14

 719925 PASSAMONTE SOFIA11 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI29/11/14

 713645 FIASCHINI MAYA12 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI23/12/14

 729079 LOBERTO ALESSANDRA13 CIRCOLO SCHERMA APPIO18/11/14

 726680 BELFIORE VITTORIA14 CLUB SCHERMA JESI30/12/14

 728321 BRACALENTE CHIARA15 MACERATA SCHERMA03/02/14

 709117 ZEMLIANA SOFIA16 CLUB SCHERMA ROMA08/07/14

 718686 MARRA GAIA17 CAPITOLINA SCHERMA14/07/14

 713658 SABATINI MATILDE18 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI05/08/14

 713647 RAIOLA CAMILLA19 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI10/12/14

 715789 GIORGETTI ELISA20 CLUB SCHERMA RECANATI24/03/14

 723687 PANICCIÀ AKEMI CHIARA21 ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO06/10/14

 722488 SMERILLI SARA22 ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO08/10/14

 726926 MENGONI ZARA23 CLUB SCHERMA RECANATI13/01/14

 727582 MATTUTINI ANNA24 CLUB SCHERMA RECANATI22/05/14

 727518 CAPORASO LAVINIA25 CIRCOLO SCHERMA APPIO09/07/14
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 -

BELFIORE VITT - ANJES (Jesi)
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26/10/2025

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Italia - 1^ prova Interregionale GPG - Lazio-Abruz

1^ prova Interregionale GPG - Lazio-Abruzzo-Marche

Giovanissimi/Giovanissime 16:40Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  27Girone

 713137 RODOFILI CHIARA RMFRC Qualificata 1,00  23  30  7 1 1  2

 708295 LI BERGOLIS MARIA ELENA ANJES Qualificata 1,00  23  25  2 2 2  1

 708296 CAPRARI EMILIA ANJES Qualificata 0,80  18  24  6 3 3  3

 713754 ROMAGNOLI GRETA TRCS Qualificata 0,80  11  23  12 4 4  3

 709089 ISSINI ELISABETTA ANREC Qualificata 0,80  10  24  14 5 5  4

 718432 VASTO GIULIA SOFIA LTGGS Qualificata 0,80  9  21  12 6 6  1

 713132 FANASCA VITTORIA RMFRC Qualificata 0,80  8  20  12 7 7  3

 724234 CIFERRI LUCREZIA RMCAP Qualificata 0,80  7  23  16 8 8  4

 719925 PASSAMONTE SOFIA TRCS Qualificata 0,67  8  25  17 9 9  2

 718686 MARRA GAIA RMCAP Qualificata 0,67  3  24  21 10 10  2

 713645 FIASCHINI MAYA TRCS Qualificata 0,60  5  21  16 11 11  4

 713599 ANDRIANI ALICE RMCAP Qualificata 0,60  5  18  13 12 12  1

 712891 ALLEVI LAILA RMFRC Qualificata 0,60  3  21  18 13 13  4

 713658 SABATINI MATILDE TRCS Qualificata 0,50 -2  19  21 14 14  2

 729079 LOBERTO ALESSANDRA RMAPP Qualificata 0,40 -2  15  17 15 15  3

 713647 RAIOLA CAMILLA TRCS Qualificata 0,40 -5  14  19 16 16  1

 726680 BELFIORE VITTORIA ANJES Qualificata 0,33 -1  20  21 17 17  2

 715789 GIORGETTI ELISA ANREC Qualificata 0,33 -3  21  24 18 18  2

 728321 BRACALENTE CHIARA MCSOC Qualificata 0,20 -6  15  21 19 19  4

 723687 PANICCIÀ AKEMI CHIARA APACC Qualificata 0,20 -13  9  22 20 20  1

 722488 SMERILLI SARA APACC Qualificata 0,20 -15  9  24 21 21  3

 709117 ZEMLIANA SOFIA RMCS Qualificata 0,00 -19  6  25 22 22  4

 726926 MENGONI ZARA ANREC Qualificata 0,00 -19  6  25 22  1

 727582 MATTUTINI ANNA ANREC Qualificata 0,00 -20  5  25 24 24  3

 727518 CAPORASO LAVINIA RMAPP Qualificata 0,00 -28  2  30 25 25  2

 723553 MAVIGLIA VALERIA PSUNU Eliminata 0,00  0  0  0 10002  3Assente

 730027 CAPONERA GIOIA RMFRC Eliminata 0,00  0  0  0 10002  1Assente
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26/10/2025

1^ prova Interregionale GPG - Lazio-Abruzzo-Marche

Italia - 1^ prova Interregionale GPG - Lazio-AbruzFioretto femminile 16:40Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CAPONERA GIOIA 730027 A A A A A A  0,000  0  0RMFRC

 2 RAIOLA CAMILLA 713647 0 V 2 0 2 V  0,400 -5  14TRCS

 3 PANICCIÀ AKEMI CHIARA 723687 0 2 1 0 1 V  0,200 -13  9APACC

 4 ANDRIANI ALICE 713599 0 V V 1 2 V  0,600  5  18RMCAP

 5 LI BERGOLIS MARIA ELENA 708295 0 V V V V V  1,000  23  25ANJES

 6 VASTO GIULIA SOFIA 718432 0 V V V 1 V  0,800  9  21LTGGS

 7 MENGONI ZARA 726926 0 2 2 0 0 2  0,000 -19  6ANREC

 2Girone N.

 1 PASSAMONTE SOFIA 719925 1 4 V V V V  0,670  8  25TRCS

 2 RODOFILI CHIARA 713137 V V V V V V  1,000  23  30RMFRC

 3 MARRA GAIA 718686 V 1 3 V V V  0,670  3  24RMCAP

 4 SABATINI MATILDE 713658 2 2 V V 0 V  0,500 -2  19TRCS

 5 GIORGETTI ELISA 715789 3 2 3 3 V V  0,330 -3  21ANREC

 6 BELFIORE VITTORIA 726680 2 0 4 V 4 V  0,330 -1  20ANJES

 7 CAPORASO LAVINIA 727518 0 1 0 0 0 1  0,000 -28  2RMAPP

 3Girone N.

 1 MAVIGLIA VALERIA 723553 A A A A A A  0,000  0  0PSUNU

 2 SMERILLI SARA 722488 0 2 0 V 2 0  0,200 -15  9APACC

 3 LOBERTO ALESSANDRA 729079 0 V 1 V 1 3  0,400 -2  15RMAPP

 4 CAPRARI EMILIA 708296 0 V V V V 4  0,800  18  24ANJES

 5 MATTUTINI ANNA 727582 0 4 0 0 1 0  0,000 -20  5ANREC

 6 FANASCA VITTORIA 713132 0 V V 0 V V  0,800  8  20RMFRC

 7 ROMAGNOLI GRETA 713754 0 V V V V 3  0,800  11  23TRCS

 4Girone N.

 1 FIASCHINI MAYA 713645 V V V 3 3  0,600  5  21TRCS

 2 CIFERRI LUCREZIA 724234 3 V V V V  0,800  7  23RMCAP

 3 BRACALENTE CHIARA 728321 1 4 V 4 1  0,200 -6  15MCSOC

 4 ZEMLIANA SOFIA 709117 2 1 1 1 1  0,000 -19  6RMCS

 5 ALLEVI LAILA 712891 V 2 V V 4  0,600  3  21RMFRC

 6 ISSINI ELISABETTA 709089 V 4 V V V  0,800  10  24ANREC
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26/10/2025Giovanissimi/Giovanissime

1^ prova Interregionale GPG - Lazio-Abruzzo-Marche

Italia - 1^ prova Interregionale GPG - Lazio-Abruz

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Giovanissime

16:40Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

LI BERGOLIS MARIA ELENA 10/01/14  708295 21 ANJESSI

RODOFILI CHIARA 03/12/14  713137 32 RMFRCSI

CAPRARI EMILIA 09/10/14  708296 43 ANJESSI

CIFERRI LUCREZIA 12/07/14  724234 114 RMCAPSI

FIASCHINI MAYA 23/12/14  713645 165 TRCSSI

ROMAGNOLI GRETA 06/11/14  713754 186 TRCSSI

MARRA GAIA 14/07/14  718686 207 RMCAPSI

VASTO GIULIA SOFIA 01/05/14  718432 218 LTGGSSI

ANDRIANI ALICE 03/05/14  713599 239 RMCAPSI

FANASCA VITTORIA 14/01/14  713132 3210 RMFRCSI

PASSAMONTE SOFIA 29/11/14  719925 3511 TRCSSI

ISSINI ELISABETTA 28/02/14  709089 4112 ANRECSI

ZEMLIANA SOFIA 08/07/14  709117 6413 RMCSSI

LOBERTO ALESSANDRA 18/11/14  729079 6714 RMAPPSI

GIORGETTI ELISA 24/03/14  715789 7315 ANRECSI

PANICCIÀ AKEMI CHIARA 06/10/14  723687 7416 APACCSI

RAIOLA CAMILLA 10/12/14  713647 7517 TRCSSI

SABATINI MATILDE 05/08/14  713658 7618 TRCSSI

ALLEVI LAILA 11/01/14  712891 8019 RMFRCSI

SMERILLI SARA 08/10/14  722488 8220 APACCSI

BRACALENTE CHIARA 03/02/14  728321 8621 MCSOCSI

CAPONERA GIOIA 24/06/14  730027 8822 RMFRCSI

MAVIGLIA VALERIA 26/06/14  723553 9723 PSUNUSI

BELFIORE VITTORIA 30/12/14  726680 9.99924 ANJESSI

CAPORASO LAVINIA 09/07/14  727518 9.99925 RMAPPSI

MATTUTINI ANNA 22/05/14  727582 9.99926 ANRECSI

MENGONI ZARA 13/01/14  726926 9.99927 ANRECSI
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26/10/2025Giovanissimi/Giovanissime

1^ prova Interregionale GPG - Lazio-Abruzzo-Marche

Italia - 1^ prova Interregionale GPG - Lazio-Abruz

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Giovanissime

16:40Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BELFIORE VITTORIA 30/12/14 726680  9.999ANJES-CLUB SCHERMA JESI SI

CAPRARI EMILIA 09/10/14 708296  4SI

LI BERGOLIS MARIA ELENA 10/01/14 708295  2SI

GIORGETTI ELISA 24/03/14 715789  73ANREC-CLUB SCHERMA RECANATI SI

ISSINI ELISABETTA 28/02/14 709089  41SI

MATTUTINI ANNA 22/05/14 727582  9.999SI

MENGONI ZARA 13/01/14 726926  9.999SI

PANICCIÀ AKEMI CHIARA 06/10/14 723687  74APACC-ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO SI

SMERILLI SARA 08/10/14 722488  82SI

VASTO GIULIA SOFIA 01/05/14 718432  21LTGGS-CENTRO SCHERMA LATINA SI

BRACALENTE CHIARA 03/02/14 728321  86MCSOC-MACERATA SCHERMA SI

MAVIGLIA VALERIA 26/06/14 723553  97PSUNU-CLUB SCHERMA PESARO SI

CAPORASO LAVINIA 09/07/14 727518  9.999RMAPP-CIRCOLO SCHERMA APPIO SI

LOBERTO ALESSANDRA 18/11/14 729079  67SI

ANDRIANI ALICE 03/05/14 713599  23RMCAP-CAPITOLINA SCHERMA SI

CIFERRI LUCREZIA 12/07/14 724234  11SI

MARRA GAIA 14/07/14 718686  20SI

ZEMLIANA SOFIA 08/07/14 709117  64RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

ALLEVI LAILA 11/01/14 712891  80RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

CAPONERA GIOIA 24/06/14 730027  88SI

FANASCA VITTORIA 14/01/14 713132  32SI

RODOFILI CHIARA 03/12/14 713137  3SI

FIASCHINI MAYA 23/12/14 713645  16TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI

PASSAMONTE SOFIA 29/11/14 719925  35SI

RAIOLA CAMILLA 10/12/14 713647  75SI

ROMAGNOLI GRETA 06/11/14 713754  18SI

SABATINI MATILDE 05/08/14 713658  76SI
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